Philocomasium. Palestrio. Sceledrus.

1. fid 13
Inde ignem in arā vt ephesi dianę latas laudes gratesq; agā:
Eiq; vt arabico sumifiscem odore: amena quæ me in locis
Nemptuniis templisq; turbulentis seruant seuis flutibus:
Vbi sum afflictata multum. Sce. palestrio o palestrio.

C iiiii

Miles.

Pal. Osceledre quid vis? Sce. hęc mulier quę hinc exit modo:
Est ne herilis concubina philocamassum:
An non est ista? Pal. hercle opinor ea videtur: sed facinus
Mirum est: quoniam hęc hinc nunc transire potuerit: si quidē ea ē.
Sce. An dubium tibi est: eam esse hāc. Pal. ea videtur: sed facinus
Mirum est: quoniam hęc hinc transire potuerit: si quidē ea est.
Sce. An dubium tibi est eam hanc? Pal. ea videtur. at eamus
Appellemus. Sce. heus quid istuc o philocomasium? qd tibi istic.
In hisce aedibus debetur: qd negocii est: qd nūc taces: tecū loqr.
Pal. Immo aedepol tute tecum. nam hęc nil respondet.
Sce. Te alloquor vitiū probriq; plena: quę circum vīcinos vages.
Phi. Qui cū tu fabularis? Sce. qui cū nīsi tecū? Phi. quis tu hō es?
Aut mecum quid est negotiū? Sce. men rogas hem qui sim?
Phi. Quin ego hoc rogē q̄ nesciā? Pal. quis ego sum igitur: si tu
Hūcignoras? Phi. mihi odiosus quisq; es & tu & hic. Sce. non nos
Nouissimū? Phi. neutrum. Sce. metuo maxume. Pal. quid metuis?
Sce. Enī ne nos met periderimus vspiam. nā neq; te neq; me
Nouisse ait. Pal. perscutari hic volo sceledre nos nostri
An alieni sumus: ne dum quispiam nos vicinorum imprudentis
Aliquis iniurauerit. Sce. certe equidem noster sum.
Pal. Et pol ego. q̄ris tu mulier malū: tibi dico he? philocomassū?
Phi. Quę te intemperie tenent: qui me perperam perplexo
Nomine appelles? Pal. echo qui igitur vocare: philocomassū dices
Nomen si iniuria est falsum nomen possidere philocomasium
Postulas. at istuc non decet. & meo hero facis iniuriam,
Phi. Ego ne? Pal. tu. Phi. quae heri athenis ephesum adueni
Vesperi cum meo amatore adolescenti atheniensis.
Pal. Dic mihi quid hic tibi in epheso est negotiū? Phi. geminam
Germanam meam hic sororem esse inaudiui. eam veni quesitū.
Pal. Mala es. Phi. immo ecastor stulta multum: que vobiscum
Fabulem. abeo. Sce. abire. non sinam te. Pal. mitte sceledre.
Manifestaria res est. Sce. non omitto. Phi. at iam crepa bunt
Manu male tibi: tibi nīsi me omittis. Sce. quid malum adstas?
Quin detines altrinsecus? Pal. nihil moror negotiosum
Mihi esse tergum: qui scio an ista non sit philocomasium:
Atq; alia eius similis sit. Phi. mittis me: an non mittis? **S**
Sce. Immo vi atq; iniuitam ingratiss volutatim te rapiā domū.
Hostium hoc mihi est domicilium. athenis domus est ac herus.
Phi. Ego istam domum neq; moror: neq; vos qui homines sitis